

# Ejendomsinvest Jammerbugten ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 91 71 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest Jammerbugten ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 91 71 67
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Niels Agesen Mogens Christensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovbrynet Frøstrup ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg samt udvikling og investering i fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.699</b>	<b>-57.351</b>
Andre driftsomkostninger	0	-22.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.699</b>	<b>-80.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.477	24.287
Andre finansielle indtægter	2.502	132
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.538	-23.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.140</b>	<b>-99.508</b>
Skat af årets resultat	27.642	7.819
<b>Årets resultat</b>	<b>58.782</b>	<b>-91.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.782</b>	<b>-91.689</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.542.459	3.531.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.542.459</u>	<u>3.531.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.542.459</u></b>	<b><u>3.531.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde til videresalg	4.317.770	5.084.463
Varebeholdninger i alt	<u>4.317.770</u>	<u>5.084.463</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.642	7.819
Andre tilgodehavender	0	60.253
Tilgodehavender i alt	<u>31.642</u>	<u>72.072</u>
Likvide beholdninger	1.680.849	579.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.030.261</u></b>	<b><u>5.735.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.572.720</u></b>	<b><u>9.267.980</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	220.000	220.000
Overført resultat	8.445.062	8.386.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.665.062</b>	<b>8.606.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.469	23.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.589	611.908
Anden gæld	259.600	26.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.658	661.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>907.658</b>	<b>661.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.572.720</b>	<b>9.267.980</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	220.000	8.477.969	8.697.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.689</u>	<u>-91.689</u>
Egenkapital 1. januar 2024	220.000	8.386.280	8.606.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.782</u>	<u>58.782</u>
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>8.445.062</u></b>	<b><u>8.665.062</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.500	23.800
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>19</u>
	<u><b>24.538</b></u>	<u><b>23.819</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
